



Til barn, ungdommer og voksne

Ilag førre ongan

Bedre tverrfaglig innsats og samarbeid

Til deg

Er du ansatt, venn, nabo, foresatt, barn eller ungdom, eller kanskje du er en ressursperson på en frivillig arena? Mange barn, unge og familier har det vanskelig i hverdagen, av ulike årsaker. Gjennom Ilag førr ongan ønsker vi å sørge for at alle skal kunne ha muligheten til å gi de som sliter en god hverdag. Dette gjennom å beskrive hva du kan og bør gjøre, dersom du er urolig for deg selv eller andre.

Barn og ungdom

I vår kommune finnes det flere å snakke med om bekymringer, følelser, tanker og trivsel. Om du tar kontakt med en lærer eller en annen voksen, kan han eller hun hjelpe deg direkte, eller finne noen andre som du kan snakke med.

Det er trygt å snakke med oss. Alle som arbeider med barn og unge har taushetsplikt. Det vil si at det du forteller ikke blir sagt til noen andre. Kun ved opplysning om svært alvorlige forhold, har den du snakker med plikt til å melde videre til rette fagfolk. Men ikke uten at du vet til hvem og hvilken informasjon som blir gitt.

Foreldre og foresatte

Foresatte er viktige voksne i barn og unge sitt liv. Det er barnet sitt anker i tilværelsen. Foresatte skal gi barn og unge omsorg og omtanke ved å forsørge og oppdra barnet på en trygg og

god måte. Barn har etter hvert som det blir eldre, rett til å være med på å ta avgjørelser om seg selv.

Livet byr på ulike utfordringer. Du som foresatt kan lett få dårlig samvittighet og føle at du ikke strekker til. Når du sliter i foreldrerollen eller har andre bekymringer, kan det være vanskelig å søke hjelp. Husk at det er et tegn på styrke at du søker hjelp. Det er mange i vår kommune som kan hjelpe og støtte deg.

Hva gjør vi som skal hjelpe deg?

Vi har plikt til å hjelpe dersom vi blir bekymret for et barn eller en ungdom. Det kan være at vi er urolig for livssituasjonen, familieliv, helse, trivsel på skolen og lignende, som kan ha innvirkning på barnet eller ungdommen.

Ansatte i kommunen bruker BTI-veilederen for å hjelpe gravide, barn, ungdom og familier slik at de får systematisk og riktig hjelp. Vi skal sørge for et godt samarbeid med barnet, ungdommen og foreldrene. Barnet og ungdommen skal få si sin mening, og foreldrene skal bli hørt. For å få dette til på en god og systematisk måte, får ungdommen eller foresatte tilbud om å bruke Stafettloggen.

Stafettloggen er en digital loggbok for å sikre en god kommunikasjon mellom tjenestene, den gravide, barnet, ungdommen og familien.

Hjelpeside med kontaktinformasjon

På vår hjelpeside har vi samlet informasjon om våre hjelpetjenester og nasjonale hjelpetelefoner.

Gå inn på
meloy.kommune.no/hjelp
og finn ut hvilke personer du kan snakke med.

Mer informasjon

Les mer om hvordan vi jobber med Ilag førre ongan på
meloy.kommune.no/bti

meloy.kommune.no

